令和７年 11 月吉日

 同窓生の皆様へ

  華陽フロンティア高等学校

 同窓会長  廣瀬 冨久夫

令和８年度 同窓会総会・懇親会について（ご案内）

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。コロナ禍に９０周年事業を終

えて早いもので、４年が過ぎようとしています。令和５年度に開催しました同窓会総会・懇親会は

記憶に新しいことと思います。

 さて、来年度は同窓会総会開催年度となっており、過日の第２回役員会で下記の通り決定いたし

ましたのでご案内申し上げます。華陽フロンティア高校同窓会の益々のご発展と皆様のご健康とご

多幸をお祈りいたします。

 敬具

記

① 期  日 令和８年９月１９日（土）

     *おことわり

      通常、8 月の第 1 週に同窓会総会・懇親会を行っておりましたが、近年の異常気

      象による出席者の負担を考慮し、９月に開催することと致しました。

② 会  場  ホテルグランヴェール岐山

       岐阜市柳ケ瀬通６丁目 14 TEL 058-263-7111

③ 総  会  ２階 カルチャーホール  ＊総会後 10 階にて記念写真撮影

④ 懇 親 会   ３階 懇親会会場へ移動 会食

⑤ 会  費  ７，０００円

⑥ 時  間  受付開始 10:30～  総会 11:00～ 総会後記念写真撮影（10 階写真室）

      ＊（集合写真は、次号蛍雪に使用いたしますことをご了承願います。）

懇親会  12:00～（懇親会のみの参加は予め事務局にお伝えください。）

解 散  15:00 の予定

⑦ その他  同窓会会報「蛍雪」の発行について

        昨今の原材料費高騰に伴う経費削減等を考慮し、本年度から同窓会会報誌「蛍

雪」発行に伴う紙媒体の送付を廃止いたします。今後は、同窓会ホームページを開

設し、蛍雪をご覧いただけるよう、また、SNS での発信も準備しております。詳

細は後日、皆様のお手元へお届けいたしますので、しばらくお待ちください。

総会・懇親会の出欠にかかわるご案内は、６月には行う予定です。

◎華陽フロンティア高等学校同窓会事務局◎

岐阜市西鶉 6-69  TEL 058-275-7185

担 当 者 定時制進路支援部渉外係 山田

      通信制進路渉外部長   後藤

事務担当者 瀧澤

Mail   kayofrontier.dousoukai@gmail.com